1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 050/2008 - G.P.

“Exonera, a pedido o Servidor ANTONIO BOLONHA”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o requerimento protocolado sob nº 237/2008.
 R E S O L V E:
I – EXONERAR A PEDIDO, em 16 de Março de 2008, o servidor ANTONIO BOLONHA, RG nº 5.238.078-2/SSP-PR, do cargo em comissão de Diretor do Departamento de Tesouraria, nomeado em 01 de julho de 2005.
II – Declarar vago, com arrimo no artigo 39, inciso I, da Lei Municipal nº 034/97, o aludido cargo.

IV – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso I, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 108/2005.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 17 de Março de 2008.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal